Директору Центра  социального  страхования  и  социальной  защиты
г. _____________________________
________________________________
от _____________________________
рег. № ___________

ЗАЯВЛЕНИЕ
безработного гражданина
о выдаче предложения о назначении досрочной пенсии

Я, _______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
дата рождения _________________, трудовой стаж _____________, признанный(ая) в установленном порядке безработным(ой) «___» ______________ 20___ г., дата наступления права выхода на пенсию по возрасту, включая пенсию на льготных условиях и в связи с особыми условиями труда «___» __________ 20___ г., прошу выдать предложение о назначении досрочной пенсии по возрасту, включая пенсию на льготных условиях и в связи с особыми условиями труда, в соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики «О занятости населения».
С положениями Закона Приднестровской Молдавской Республики «О занятости населения», в соответствии, с которыми в случае моего трудоустройства в период получения досрочной пенсии, выплата пенсии прекращается, ознакомлен (а).

________________________________          «_____»_____________ 20___г.
                (подпись безработного гражданина)
[bookmark: _GoBack]